
 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

[REGDATESTAMP] г. Липецк № [REGNUMSTAMP] 
 

Об утверждении государственного задания 
на оказание государственных услуг 
областному бюджетному учреждению 
«Центр экологических проектов» на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годы 

 
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Липецкой области от 2 июня 2023 года № 287 «О 
порядке формирования государственного задания на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений 
и финансового обеспечения выполнения государственного задания» 
приказываю: 

 
1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг 

областному бюджетному учреждению «Центр экологических проектов» на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годы (приложение). 

2. И. о. директора областного бюджетного учреждения «Центр 
экологических проектов» Мещерякову А. В. организовать публикацию 
государственного задания на сайте www.bus.gov.ru. 

3. Приказ довести до заинтересованных лиц. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра природных ресурсов и экологии Липецкой области 
Мартынца Андрея Васильевича, заместителя министра природных ресурсов и 
экологии Липецкой области Ермолова Максима Викторовича. 

 

Министр природных 
ресурсов и экологии 
Липецкой области 

[SIGNERSTAMP1] 

Г.П. Рощупкина 
   

 

http://www.bus.gov.ru/











































